РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.

	от 6 мая2025 года № 1331
с. Кетово

Об отказе в принятии граждан на учет в качестве
 нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Курганской области от 07.09.2005г. №66 «О предоставлении  жилых помещений в Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрации Кетовского муниципального округа по рассмотрению заявлений о принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, Администрация Кетовского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отказать Ершовой Марии Юрьевне 05.04.1986 г.р. в признании ее малоимущей и принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, прописанной по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Каширино, ул. Победы, д.28, кв.3, в связи с тем, что предоставленные документы не подтверждают право состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.

Глава Кетовского муниципального округа 					О.Н. Язовских
Курганской области

Безводинских Зинаида Михайловна
(835231)2 35 27